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46. Alpenpokal Feuerpistole 2012

Landerwettkampf Vorarlberg - Tirol

25m Olymp. Schnellfeuerpistole
25m Standardpistole

25m Zentralfeuerpistole

25m Pistole Frauen

50m Pistole

am 30. Juni 2012 in Feldkirch

Landessportleiter Feuerpistole
Josef Scherer
www.vIbg-sb.at

Vorarlberger Kraftwerke AG
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Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

25m Olymp. Schnellfeuerpistole (OSP):

Manner

Liegl Gunter
Hodl Roland DI
Sailer Herbert
Bertsch Thomas
Ganahl Christian

SA A S o

Achrainer Johann

Mannschaften

1. Tirol
Achrainer Johann
Liegl Glnter
Sailer Herbert

2. Vorarlberg
H6dl Roland DI
Bertsch Thomas
Ganahl Christian

30.06.2012

Tirol
Vorarlberg
Tirol
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

g
96
93
89
91
90
88

6"
97
93
92
91
90
75

4"
95
90
79
89
81
78

I 8" 6" 4" Il. Ges. iz
288 97 98 89 284 572 -16x
276 93 92 92 277 553 -8x
260 98 94 87 279 539 -16x
271 91 90 85 266 537 -8x
261 89 95 79 263 524 -6x
241 90 92 83 265 506 -3x

25m Schnellfeuerpistole Manner

1.617
506
572
539

1.614
553
537
524

-35x
3
16
16

-22X

(259)
83
89
87

(256)
92
85
79

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
email: Sportpistole.VSB@gmx.at



50m Freie Pistole:

Manner:

Bertsch Thomas
Zoran Sladjan
Steiner Franz
Hodl Benedikt
Sturm Hermann
Mallaun Stefan
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Kopf Martin

Mannschaften:

Scherer Josef Dr.

1. Vorarlberg
Bertsch Thomas
Zoran Sladjan
Scherer Josef Dr.

2. Salzburg
Steiner Franz

3. Tirol
Mallaun Stefan

30.06.2012

Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Salzburg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

Gwehenberger Norbert Vorarlberg

Vorarlberg

1 2.
89 88
91 87
87 90
86 85
84 85
80 84
82 84
79 87
78 77

93
93
86
88
83
82
85
84
85

50m Freie Pistole Manner:

1.592
531
519
542

516
516

501
501

-15x (270)
2 87
5 89
8 94

-8x  (82)
8 82

-7xX  (83)
7 83

92
90
88
89
87
85
84
88
73

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
email: Sportpistole.VSB@gmx.at

94
87
89
82
86
86
83
78
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531
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511
504
501
500
478



Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

25m Zentralfeuerpistole Manner:

Bossi Giovanni
Hodl Roland DI
Achrainer Johann
Kniinz Viktor
Ganahl Christian
Horl Manfred
Scherer Josef
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Mannschaften

1. Tirol
Bossi Giovanni
Achrainer Johann
Horl Manfred

2. Vorarlberg
Hodl Roland DI
Ganabhl Christian
Knlinz Viktor

30.06.2012

1. 2. 3. Praz 1.
Tirol 98 95 97 290 96
Vorarlberg 92 92 96 280 97
Tirol 93 92 94 279 92
Vorarlberg 89 96 93 278 94
Vorarlberg 92 93 89 274 90
Tirol 95 85 85 265 94
Vorarlberg 92 94 84 270 88

25m Zentralfeuerpistole Manner

1.676  -32x (278)
582 19 97
561 6 95
533 7 86

1.668  -36x (274)
569 16 95
545 9 88
554 11 91

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
email: Sportpistole.VSB@gmx.at

2.
99
97
95
91
93
88
87

3.

SF Ges.

292
289
282
276
271
268
259

582
569
561
554
545
533
529



Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

25m Sportpistole Frauen:

Steiner Sylvia
Meier Rosa
Mlekusch Elisabeth
Konzett Hedy
Achrainer Martina
Staudach Daniela
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Fleisch Margarete

Mannschaften:

1. Vorarlberg
Meier Rosa
Staudach Daniela
Fleisch Margarete

2. Salzburg
Steiner Sylvia
Mlekusch Elisabeth

3. Tirol
Konzett Hedy
Achrainer Martina

30.06.2012

1 2. 3. Praz
Salzburg 94 94 93 281
Vorarlberg 86 88 95 269
Salzburg 93 93 90 276
Tirol 87 87 89 263
Tirol 85 78 84 247
Vorarlberg 89 86 72 247
Vorarlberg 91 90 84 265
25m Sportpistole Frauen
1.544 -11x (246)
546 5 95
503 4 90
495 2 61
1.114 -24x (181)
572 14 95
542 10 86
1.047 -9x (176)
537 5 90
510 4 86

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
email: Sportpistole.VSB@gmx.at

1.

98
89
89
94
90
84
82

2.
98
93
91
90
87
82
87

3.

95
95
86
90
86
90
61

SF Ges. iz

291
277
266
274
263
256
230

572 -14x
546 -5x
542 -10x
537
510
503
495

-5x



25m Standardpistole

Manner:
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Hodl Roland Dl
Zoran Sladjan
Liegl Gunter
Bossi Giovanni
Kniunz Viktor
Bertsch Thomas
Sailer Herbert
Steiner Sylvia
Steiner Franz

. Mlekusch Elisabeth

Mannschaften

Vorarlberg
Hodl Roland Dl
Bertsch Thomas
Zoran Sladjan

. Tirol

Sailer Herbert
Liegl Glnter
Bossi Giovanni

Salzburg

Steiner Franz
Steiner Sylvia
Mlekusch Elisabeth

30.06.2012

Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

Tirol
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol
Salzburg
Salzburg
Salzburg

25m Standardpistole Manner

1.640
554
536
550

1.630
534
549
547

1.570
524
525
521

-26X
10

90
96
94
91
98
92
90
93
91
89

150"
185
190
190
183
187
185
179
184
180
180

(271)

92
88
91

(268)

90
90
88

(246)

85
81
80

94
94
92
91
86
89
93
88
86
88

89
93
87
95
92
94
91
89
87
86

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
email: Sportpistole.VSB@gmx.at

20"

183
187
179
186
178
183
184
177
173
174

94
82
90
90
86
80
81
83
86
87

92
91
90
88
92
88
90
81
85
80

10"

186
173
180
178
178
168
171
164
171
167



VSB Alpenpokal Feuerpistole 2012
30. Juni in Feldkirch

Gesamtwertung Alpenpokal 2012

Bundesland SFP ST ZFP SP FP Total

1. Vorarlberg 1.614 1.640 1.668 1.544 1592 8.058
2. Tirol 1.617 1630 1.676 1.047 501 6.471
3. Salzburg -- 1.570 -- 1.114 516  3.200
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Vorarlberger Kraftwerke AG

Landessportleiter Feuerpistole Josef Scherer
30.06.2012 email: Sportpistole.VSB@gmx.at



